Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARRA D<) G,\R 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdadasc~.~~,r,~;:~,
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 808 Em 09/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 322/2019

às 18:03 hs. D Requerimento
D Indicação

1 X Moção de APLAUSOS

~~ ~' 0 ~
D Emenda

. -" ,i:'!:\ ~<Yw .
Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador Dr. JOAO RODRIGUES DE SOUZA - PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada
MOÇÃO DE . APLAUSOS aos membros da Equipe Técnica
Administrativa da Escola Estadual Jardim Araguaia, relacionados em
anexo, cumprimentando a todos pelo desenvolvimento do Projeto Meio
Ambiente Sustentável, naquela unidade de ensino.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT ., em 09 de novembro de 2019. ~ f\,

Dr. JOÃO RODRI~S ~UZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

AP_ROVADO POR UNANIMIDADE
Em sessão de U ~: :_ ··~ '·· ,

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~,li%

*'
B \RRA DO GAR 'AS

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad••<~.?,r,~~~,
. REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande alegria e satisfação a essa
valorosa equipe, pelo desenvolvimento do Projeto Meio Ambiente
Sustentável, naquela unidade de ensino.

Para nós é motivo de muito orgulho, ter em nossa cidade
uma equipe tão competente, formada por pessoas que, de fato, tem o
compromisso com a causa do ensino que qualidade e que através de seu
esforço, promovem um grande avanço à educação barra-garcense e, além
disso, colocam em destaque nome de Barra do Garças.

Assim
expressando nossos
acima mencionadas.

sendo apresentamos a presente MOÇÃO,
cumprimentos e aplausos a todos, pelas razoes

Dr. JOÃO RODkS ~OUZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarças.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
{~~;~:~~i1~-i~Ja~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad•sc~n.:~r,~~?,
REDAÇÃO

HOMENAGEADOS

IZAILDA RIBEIRO LIMA
·LILLIAN SOARES RODRIGUES
JOANA DARC MARIANA BATISTA
KELLEN OLIVEIRA SANTOS
LUZIV AN RESPLANDE DE ALMEIDA OLIVEIRA
MARIA DE LOURDES FURTADO B. DUARTE - COORDENADORA

SÉRGIO DA ROCHA BARRIENTOS - DIRETOR

LUCIANA MUNIZ DA SILVA
LUZIRENE MORAES DA SILVA
MÁRCIA CRISTINA DA SILVA MASSITELE
ANA CRISTINA DA MARTINS SILVA
ANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA
LEDA PAULA LOPES REIS
EDUARDA VITORIA RIBEIRO
ROGÉRIO DE SOUSA DANTAS

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br